
１９年度計 １月 ２月 ３月

件数 47 5 22 20

２０年度計 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

件数 297 15 26 31 28 20 43 25 23 12 17 25 32

２１年度計 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

件数 235 29 19 10 18 11 25 19 18 13 23 14 36

年月 ２２年度計 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

件数 299 23 21 21 26 35 46 29 18 19 22 19 20

年月 ２３年度 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

件数 117 8 9 5 11 19 35 19 11

金額 100万円未満

件数 107

性別 男性

件数 626

（３）年代

年齢 ２０代

件数 83

（４）職業

職業 給与生活者

件数 647

（５）つなぎ先 （６）債務整理の報告

任意整理

自己破産

個人民事再生

特定調停

警察通報

その他

0

448

178

神田法律相談センター

錦糸町法律相談センター

四谷法律相談センター

134

113

227

東京都生活再生相談窓口

立川法律相談センター

八王子法律相談センター

司法書士会

（財）日本クレジットカウンセリング協会

資料２

196116 30

自営業

223 264 204 148

43

法テラス

無職 家事従事者 不明

3

（２）性別

女性

369

381

５０代 ６０代３０代 ４０代

東 京 モ デ ル の 実 施 状 況 に つ い て

東京モデルの実績（平成２０年１月～平成２３年１１月）　　９９５件

（１）債務額

100～299万円 300～499万円 500～999万円 1000万円以上 不明

8

189

44

97

22

57

112

65

323

6

231 138 92

不明

46

７０代以上


